

# **Kurm Pharma ApS**

**Ferrarivej 12, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 39 18 12 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

---

Peter Vammen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kurm Pharma ApS Ferrarivej 12 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 18 12 74
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Peter Vammen, formand Steen Nordstrøm Johannes Gjelstrup Jesper Gjelstrup Jacob Gjelstrup
<b>Direktion</b>	Jesper Gjelstrup Jacob Gjelstrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Kurm Pharma har som hovedaktivitet, salg af specialiserede kosttilskud og kosmetiske produkter på det internationale marked..

Udover konventionelle produkter, fokuserer Kurm Pharma også salg af økologiske produkter samt Ecocert/økologiske plejeprodukter – herunder under hensyn til miljøet, som en vigtigt aktivitet, der forventes at kunne styrke vækst og indtjening fremadrettet.

Udover den organiske vækst, indgår anden form for vækst også i den fremtidige strategi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 666.835 kr. mod 494.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 506.343 kr. mod 347.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	18/12 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>666.835</b>	<b>494.249</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.000	-48.000
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>618.835</b>	<b>446.249</b>
Andre finansielle indtægter	34.232	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.306	-591
<b>Resultat før skat</b>	<b>649.761</b>	<b>445.658</b>
Skat af årets resultat	-143.418	-97.900
<b>Årets resultat</b>	<b>506.343</b>	<b>347.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	506.343	347.758
<b>Disponeret i alt</b>	<b>506.343</b>	<b>347.758</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	244.000	292.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>244.000</u>	<u>292.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>244.000</u></b>	<b><u>292.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.441.939	2.775.734
Andre tilgodehavender	120.778	59.065
Tilgodehavender i alt	<u>3.562.717</u>	<u>2.834.799</u>
Likvide beholdninger	61.824	269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.624.541</u></b>	<b><u>2.835.068</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.868.541</u></b>	<b><u>3.127.068</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	854.101	347.758
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>904.101</b>	<b>397.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.182
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.811.022	2.618.228
	Selskabsskat	143.418	97.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.964.440	2.729.310
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.964.440</b>	<b>2.729.310</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.868.541</b>	<b>3.127.068</b>

**Noter**

	1/1 2019 - 31/12 2019	18/12 2017 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.306	591
	<b>3.306</b>	<b>591</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	347.758	0
Årets overførte overskud eller underskud	506.343	347.758
	<b>854.101</b>	<b>347.758</b>
